

## ใบเสนอราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนลูกรังบ้านหนองนางเลิง หมู่ที่ 15 (จากนาผู้ใหญ่ถึง นาครูสัญญา)

ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาวรวม 1,500.00 ม. โดยมีปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 1,860.00 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง

ปรับเกลี่ยด้วยรถเกรดเดอร์ให้เรียบร้อย และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย

แบบก่อสร้าง

จุดเริ่มต้น นาผู้ใหญ่ จุดสิ้นสุด นาครูสัญญา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์สวรรค์

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	VAT	ราคาทุน×F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานถมดินป่าขุดต่อ(ขนาดกลาง)	ตร.ม.	1,200.00	3.97	4,764.00	1.0700	5,097.48	5,097.48
2	งานเกรดปรับผิวทางด้วยรถเกรดเดอร์	ตร.ม.	6,000.00	1.85	11,100.00	1.0700	11,877.00	11,877.00
3	งานลูกรังพร้อมปรับเกลี่ย	ลบ.ม.	1,860.00	67.51	125,568.60	1.0700	134,358.40	134,358.40
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-
					136,668.60	รวมเป็นค่าก่อสร้าง		151,332.88
						ปรับลดเหลือ		150,000.00

ตัวอักษร ( หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน )

ลงชื่อ



ผู้เสนอราคา

(นายเกรียง ภูมิรัตน์)

ประทับตรา(ถ้ามี)